
MHHPP02.4RRML
Stejnopis č. 1

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI,

INO/18/04/000146/2021

níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 00 Praha 1 
IČO: 00064581
zastoupené: JUDr. Tomášem Havlem, Ph.D., pověřeným řízením Sekce průřezových činností
Magistrátu hl. m. Prahy
ID datové schránky: 48ia97h
(dále jen „objednatel*')
na straně jedné

a

Medical Service Davepo s.r.o.
se sídlem: č.p. 40,285 10 Češtin 
IČO :05288673
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 261270 
zastoupená: jednatelem Robertem Lówym 
ID datové schránky: qvbzdwr

(dále jen „poskytovatel”) 
na straně druhé

(dále také společné jen „smluvní strany")

uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto smlouvu o spolupráci (dále jen 
„smlouva”).

Strana 1 (celkem 5)



I.
Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje zajistit antigenní testování zaměstnanců 
objednatele, příp. dalších osob objednatelem určených (dále společně jen „osoby" či „testované 
osoby'4) v souvislosti s „Pilotním projektem testování zaměstnanců MHMP na přítomnost 
onemocnění covid-19 prostřednictvím POC antigenních testů" (dále také jen „předmět 
smlouvy" nebo „testování") a objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potřebnou 
součinnost.
Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré zákonné podmínky k poskytování předmětu 
smlouvy a zavazuje se k získání povolení k poskytování zdravotních výkonů mimo 
zdravotnické zařízení dle § 11a zákona č. 372/2011 Sb„ o zdravotních službách a podmínkách 
jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů bezodkladně 
po podpisu této smlouvy, nejpozději do 3 dnů. Objednatel se zavazuje poskytnout 
poskytovateli k získání povolení veškerou součinnost. Poskytovatel dále prohlašuje, že má 
platné pojištění poskytovatele zdravotních služeb ve výši 30000000 Kč.

1.

2.

II.
Způsob, termín a místo plnění

Realizace předmětu smlouvy bude probíhat bezúplatně po celou dobu účinnosti smlouvy. 
Testování bude hrazeno z veřejného zdravotního pojištění v případě, že po dobu platnosti této 
smlouvy nebude toto bezplatné testování Ministerstvem zdravotnictví ČR ukončeno a 
testované osoby budou splňovat kritéria stanovená Ministerstvem zdravotnictví ČR (aktuální 
kritéria: vyšetření zdarma se neprovádí u osob, u kterých uplynulo méně, než 90 dnů od 
pozitivního výsledku PCR testu, a u osob, kterým byl v posledních 3 dnech proveden PCR test 
nebo antigenní test s negativním výsledkem). Testování nebude poskytováno osobě, která 
nebude splňovat kritéria pro bezplatné dobrovolné antigenní testování v systému e-žádanka a 
dále nebude poskytováno, pokud bude bezplatné testování Ministerstvem zdravotnictví 
ukončeno. Realizace předmětu smlouvy bude zahájena nejpozději do 3 dnů ode dne získání 
povolení k poskytování zdravotních výkonů mimo zdravotnické zařízení dle § 11a zákona č. 
372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních 
službách), ve znění pozdějších předpisů poskytovatelem, a to na adrese Jungmannova 35/29, 
Praha 1, příp. na jiných místech, na kterých se smluvní strany písemně dohodnou.
Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli prostory k umožnění realizace předmětu 
smlouvy, a to na základě smlouvy o výpůjčce.

1.

2.

III.
Podmínky realizace předmětu smlouvy

Poskytovatel se zavazuje realizovat testování všech osob po dobu účinnosti smlouvy min. lx 
týdně v následujícím rozsahu:

1.

Strana 2 (celkem 5)



Místo testování: Škodův palác, Jungmannova 35/29, Praha 1

út čt pástpo

max. počet osob 250 250 250 250 250

časový interval 
pro testování 3 min 3 min 3 min 3 min 3 min

Testování bude prováděno po celou dobu účinnosti smlouvy výhradně antigenními testy pro 
detekci antigenu SARS-CoV-2 sCE 1VD certifikací a současně s citlivostí 96,49 % a 
specificitou 99,07 %.
Časová dotace na jeden test činí 3 minuty, z čehož bude určena maximální kapacita 
testovaných na 1 hodinu. Počet osob uvedený v odst. 1 tohoto článku může být na základě 
písemné dohody stran upraven.
Poskytovatel se zavazuje zajistit testování výhradně vlastními zaměstnanci.
Testování jednotlivých osob bude realizováno na základě dohodnutých termínů a časových 
intervalů. Za tímto účelem se poskytovatel zavazuje zajistit systém pro registraci osob 
k testování.
Poskytovatel je povinen při realizaci smlouvy zajistit ochranu osobních údajů testovaných 
osob.
Organizační zajištění bude probíhat tak, že testovaná osoba obdrží e-mailem odkaz k registraci 
do informačního systému antigenního testování (webová šifrovaná databáze), ve které vyplní 
státem požadované osobní údaje (jméno, příjmení, číslo pojištěnce, zdravotní pojišťovna, 
bydliště - město a PSČ, telefonní číslo, email) + místo testování. Po registraci obdrží osoba 
pozvánku s QR kódem na konkrétní termín emailem. Pozvánku buď vytiskne, nebo bude mít 
QR kód uložen v mobilním telefonu. Při příchodu na odběrové místo se prokáže QR kódem 
z pozvánky, po jeho načtení poskytovatel vytiskne žádanku k testování, kterou osoba pouze 
podepíše. Výsledky jsou po zpracování průběžně zadávány do systému a každá osoba obdrží 
výsledek svého testu emailem. Organizační zajištění může být upraveno na základě písemné 
dohody stran.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

IV.
Kontaktní osoby

Kontaktní osobou objednatele j^ng^rclnTomáš Veselý, adresa Jungmannova 35, email: 
tomas.vesely@praha.eu, tel: +
Kontaktní osobou poskytovatele je pan Robert Lowy, adresa Masarykova 1363, 252 19 
Rudná., email: lowy@davepo.cz, tel:
Kontaktní osoby budou koordinovat plánování činností a řešení problémů spojených s realizací 
předmětu smlouvy.
Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují (v listinné, či elektronické podobě) na 
adresy kontaktních osob uvedené v odst. 2 a 3 tohoto článku. Každá ze smluvních stran musí 
písemně a bezodkladné, nejpozději však do tří (3) dnů, oznámit druhé smluvní straně veškeré 
změny své adresy pro příjem takovýchto sdělení, případně veškeré změny telefonních čísel, 
emailu či ID datové schránky.

1.
, ID datové schránky 48ia97h.

2.
ID datové schránky qvbzdwr.

3.

4.

Strana 3 (celkem 5)

mailto:tomas.vesely@praha.eu
mailto:lowy@davepo.cz


5. Kontaktní osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této smlouvy, 
k uzavírání dodatků ani k ukončení smlouvy, ledaže se prokážou plnou mocí udělenou jim k 
tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou smluvní stranu v záležitostech této 
smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit kontaktní osoby, jsou však 
povinny takovou změnu druhé smluvní straně bezodkladně písemně oznámit.
Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které 
se dotýkají změn některého z jejich identifikačních údajů nebo kontaktních údajů včetně 
právního nástupnictví.
Obě smluvní strany se zavazují poskytovat si při realizaci předmětu této smlouvy potřebnou 
součinnost.
Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva 
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

6.

7.

8.

V.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou.1.

VI.
Zánik smlouvy

Tato smlouva zaniká dohodou smluvních stran.
Tuto smlouvu je možné vypovědět i bez udám důvodu kteroukoliv smluvní stranou. Výpovědní 
doba je tří (3) měsíční a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla výpověď doručena smluvní straně.
V případě, že poskytovatel přestane splňovat zákonné podmínky pro realizaci předmětu 
smlouvy, pozbude povolení k poskytování zdravotních výkonů mimo zdravotnické zařízení 
dle § 11a zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování 
(zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů či nebude splňovat podmínku 
pojištění ve smyslu čl. I. odst. 2 této smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit 
s účinky ex nunc.

1.
2.

3.

VII.
Závěrečná ujednání

Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele 
poštovních služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle odst. 3 tohoto článku.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.
V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto objednatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením č. usnesením č. 451 ze dne 08. 03. 2021.
Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních stran 
formou písemných dodatků k této smlouvě.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Strana 4 (celkem 5)



Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Tato smlouva byla vyhotovena v šesti (6) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po pěti (5) 
stejnopisech a poskytovatel po jednom (1) stejnopise.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu rádné přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být rádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost smlouvy a že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně 
jednat, a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým 
mravům a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzuji 
svými podpisy.

7.

8.

9.

V Praze dne 10.03.2021 V Praze dne 10. 03.2021

za ojýédnatele 
JUDr. Tomáš Havel, Ph.D., 

pověřeným řízením 
Sekce průřezových činností

za poskytovatele 
obert Lbwy, jednatel

Strana 5 (celkem 5)



I


